ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AOO_MIIC86700T - Segreteria

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
della Ricerca

Prot. 0002215/U del 20/09/2019 12:45:58
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in

FONDI
ITR U TT U R n L I materia di edilizia scolastica, per la

2014-2020 muwr ﬁiﬁ"ﬁ&?ﬂ'ﬁ:ﬁ' ensmeylsn digitale
|

Ufficio IV

Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA”
Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI)
tel. 02/9027951 - fax 02/902795122 - c.f. 82004830152 - C.M. MIIC86700T
www.icsperlasca.edu.it - e-mail: miic86700t@istruzione.it — Pec: miic86700t@ pec.istruzione.it

All'Albo dell’lstituto Comprensivo “G. PERLASCA”
Al sito web dell’ I. C. “G. PERLASCA”

Oggetto: Bando di gara — Prot. 1965 del 17/07/2019 per lindividuazione di n. 1 esperto
esterno all'lstituzione Scolastica per per l'individuazione del progetto “a scuola tutti bene”
provvedimento pubblicazione graduatoria definitiva Esperti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto 129 del 28 agosto 2019 concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
Visto avviso prot. n. 1965 del 17/07/2019 per la selezione di n. 1 esperto esterno
DECRETA

La pubblicazione in data 20/09/2019 all’albo dell’istituto e sul sito web della graduatoria
definitiva degli esperti esterni relativi al progetto “a scuola tutti bene”;
1. Elisabetta Trebec pt. 55.

Il Dirigente Scolastico
Doftt.ssa Maria Angela ZANCA

firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Igs 39/93)



http://www.icsperlasca.edu.it/
mailto:miic86700t@istruzione.it

